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 Anna Müller-Stachon   0 36 41 – 532 91 90  –  anna.mueller@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x x

 Annalena Kleetz   0176 – 57 69 03 28  –  annalena.kleetz@geburtshaus-jena.de x x x x x

 Angelika Münch   0 36 41 – 44 65 87  –  angelika.muench@geburtshaus-jena.de x x x x x x

 Dorit Grau   0173 – 393 76 24  –  dorit.grau@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x x

 Elisabeth Schmidt   03 64 28 – 15 54 62  –  elisabeth.schmidt@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x x

 Lisa Blaurock   0176 – 84 36 37 71  –  lisa-blaurock@geburtshaus-jena.de x x x x x x

 Marie-Susann Jungto   0160 – 93 30 39 66  –  marie.jungto@geburtshaus-jena.de x x x x x x x

 Petra Tremel   0 36 41 – 60 21 52  –  petra.tremel@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x

 Sandra Harder   0151 – 55 59 87 57  –  sandra.harder@geburtshaus-jena.de x x x x x x

 Silke Ryschka   03 64 24 – 200 71  –  silke.ryschka@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x

 Silvia Wermann   0170 – 649 42 67  –  silvia.wermann@geburtshaus-jena.de x x x x x x x x

 Theresé Schilling-Studenik   0174 – 450 90 00  –  therese.schilling@geburtshaus-jena.de x x x x x x x

Hebammenliste

Geburtshaus & mehr e.V. 

Zitzmannstraße 2 a – 07743 Jena

Telefon Büro 036 41 – 62 87 01  
Mo –Do 9:00–14:00 Uhr  
Fax 036 41 – 62 87 03

Mail info@geburtshaus-jena.de 
www.geburtshaus-jena.de

Hebammensprechzeiten im Geburtshaus 
Mo, Di,  Do 12:00 – 13:00 Uhr   

Telefon 036 41 – 62 87 02 

Informationsabend 2. Mittwoch im Monat 19:30 Uhr


